I
PREFE1TURA MUNICIPAL DE MUNDO N(W()

ESTADO DE MATO GROSSO DO SIlL
"Governo Popular e Partidpativo"

DECRETO No  2.300/2003

"CONCEDE ADIJONAL DE INSALUBRIDADE
40 SER F-WOK QUE ESPECJFJCA ".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do SW, e ainda,

Considerando o Laudo de Insalubridade c Periculosidade
exarado pelo Técnieo de Segurança do Trabaiho Dorialdo Carlos da Silva e pelo
Engenheiro de Segurança no Trabalbo Sérgio Vieira Dalazoana.

Considerando que o servidor André José Socoloski, está
atualmente, exerceudo a funçAo de Coveiro,

DECRETA

Art. l - Flea concedido, a contar desta data, ao servidor
ANDRE JOSE SOCOLOSKI, ocupante do cargo de provimeuto efetivo de
Trabaihador JIraçal, simbolo STO-I8, adicional de insalubridade em grau méximo,
a razão de 40% (quarenta por cento), sobre o salário minimo.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo,
revogadas as disposiçoes em contrário.

OABINETE DO PREFEI1'O MUNICIPAL DR MIJNDO
NOVO-MS., 23 DE JULHO DE 2.003.

Humberto Corks Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO POR
AFIxAçAo EM23 (cz I 2a23

wwtcznundonovo.niçgpyhr